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REFPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

. |

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE QENDRES SE BOTIMEVE PER DIASPOREN

Né mbéshtetje té pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetutés, t& nenit 7, té
ligjiit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore™,

URDHEROJ:

1. Strukiura e Qendrés sé Botimeve pér Diasporén t& jeté sipas skemés 1, g€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Qendrés sé Botimeve pér Diasporén t€ jeté sipas skemés 2, g€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Qendrés s& Botimeve pér Diasporén té jetg, gjithsej, 15
veta.

4. Urdhri nr.94, daté 21.2.2014, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
té organikas sé Shtépisé Botuese t& Teksteve Mésimore”, shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg——_
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STRUKTURA E QENDRES SE BOTIMEVE PER DIASPOREN
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KOMUNIKIMIT DHE PROJEKTEVE DHE SHPERNDARJES .
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SKEMA 2

ORGANIKA F QOENDRIS S§ BOTIMEVE PER DIASPOREN

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1 DREJTOR II-a B
ARKIVIST/PROTOKOLLIST 1

2 SEKTORI 1 DIGJITIMIT, KOMUNIKIMIT DHE PROJEKTEVE s
PERGIEGIES SEKTORI b m
SPECIALIST TI V-a i
32_.;:3 V-a 3

L L i & SR

3 SEKTORI I BOTIMIT, KOORDINIMIT DHE SHPERNDARIJES 4
PERGIEGIES SEKTORI ii-b 1
SPECTALIST V.ga 3

4 SEKTORL I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETLSE 4

PERGIEGIES SEKTOR! Tk ]
SPECIALIST V-a 1




POZICIONI KATEGORIA NUMRI

TEKNIK | MESEM 1

PUNONIJES PASTRIMI 1
PUNONJES GJITHSE] 15
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NR PROT.1425'5 MINISTRISE SE FINANC AVE DHE EKONOMISE
DATE /5. 4. 2019 QENDRES SE BOTIMEVE TE DIASPORES
DEPARTAMENTIT T ADMINISTRATES PUBLIKE
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